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                                              w złotych

	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Okres

realiza-cji
	Koszty

realizacji
	Poprze-dnie lata
	Plan

wg uchwał

R.M.

w 2006roku
	Zmiana planu 2006 roku-zmniejszenie środków budżetowych
	Zmiana planu 2006 roku-zwiększenie środków budżetowych
	Plan po zmianach w 2006 roku
	Limit

środków

na 2007 rok
	Limit

środków

na 2008 rok

	1
	    2
	                         3
	    4
	          5
	6
	7
	8
	9
	           10
	
	          11

	1
	600
	Plac Piłsudskiego w Piasecznie – projekt i wykonanie
	2005-2008
	2 200 000
	59 000
	947 647
	390 000
	0
	557 647
	1 193 353
	390 000

	2
	926
	Budynek Gminy z przeznaczeniem na zaplecze socjalne dla potrzeb klubu sportowego „Laura” w Chylicach
	2005-2006
	310 000
	90 000
	180 000
	0
	40 000
	220 000
	
	

	
	
	Razem
	
	
	
	1 127 647
	390 000
	40 000
	777 647
	1 193 353
	390 000


Piaseczno, dnia 2006-08-30

Sporządził: Barbara Płochocka

Uzasadnienie:

Ad.1.W związku z długotrwałą procedurą uzgodnienia projektu miedzy innymi z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków proponuje się zmniejszenie środków budżetowych przeznaczonych na to zadanie o 390 000,00 zł. w roku bieżącym.

Ad.2. Wnioskowana kwota 40 000,00 zł. przeznaczona będzie na zakup i montaż opraw oświetleniowych, osprzętu (gniazda, włączniki), zakup i montaż grzejników, oraz roboty budowlane (glazura, terakota, malowanie ścian i sufitów), oraz wykonanie instalacji odgromowej. Wykonanie w/w prac pozwoli na wcześniejsze korzystanie z obiektu.

